
 
 

UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Borowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXV/198/2014 Rady Gminy Borowie z dnia 17 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, zmienionym Uchwałą 
Nr XXVI/115/2016 Rady Gminy Borowie z dnia 28 listopada 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu oraz Uchwałą Nr XIII/65/2025 Rady 
Gminy Borowie z dnia 17 marca 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, w § 15 wykreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4795


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T10:15:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




